

Protokół Nr 1/2008
posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury
Rady Powiatu Nowosądeckiego
22 lutego 2008 roku

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na dotacje celowe z zakresu prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie obrad.

Ad. 1.

Przewodniczący Komisji Stanisław Węglarz otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu uczestniczyło 7 członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Jan Dziedzina	- Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego,
Waldemar Olszyński	- Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego,
Maria Jabłońska	- Z-ca Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,
Małgorzata Skwarka	- Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Stanisław Węglarz przedstawił proponowany porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad.2.

Wiceprzewodniczący Komisji Krzysztof Bodziony zgłosił wniosek, aby protokół nr 10 z dnia 28 grudnia 2007 roku, został przyjęty bez odczytania.

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego Stanisław Węglarz poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek. Wniosek został jednogłośnie przyjęty.

Przewodniczący Komisji Stanisław Węglarz poddał pod głosowanie protokół nr 10 z dnia 28 grudnia 2007 roku.

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.

Ad.3.

Maria Jabłońska Z-ca Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na dotacje celowe z zakresu prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego.

Małgorzata Skwarka Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu zwróciła uwagę, iż w nagłówku załącznika do projektu uchwały jest pomyłka odnośnie roku. W miejsce „Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na zadania publiczne Powiatu Nowosądeckiego..., których realizację w roku 2007 wspiera Powiat Nowosądecki, powinno być:” ...których realizację w roku 2008 wspiera Powiat Nowosądecki...”.

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego Stanisław Węglarz poinformował, iż zgodnie z Uchwałą Budżetową na 2008 rok, i projektem przedmiotowej uchwały, wysokość środków pieniężnych przeznaczonych na wsparcie realizacji zadań w zakresie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 2008 roku wynosi 28 000 zł.

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego Stanisław Węglarz odczytał i poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. Projekt został **jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi załącznik do protokołu.**

Ad.4.

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego Stanisław Węglarz odczytał otrzymane od Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury w Starym Sączu zaproszenie na XIII Starosądecki Przegląd Teatrzyków Dziecięcych, który ma się odbywać w dniach 26-27.02 br. w Starosądeckim Kinie „Poprad”. Jednocześnie zwrócił się do członków komisji, aby w miarę możliwości przedstawiciele komisji uczestniczyli w w/w imprezie kulturalnej.

Małgorzata Skwarka Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu zwróciła się z prośbą o zorganizowanie posiedzenia komisji po 4 kwietnia br. celem rozpatrzenia złożonych ofert. Propozycja została przyjęta.

Ad.5.

Przewodniczący Komisji Stanisław Węglarz podziękował zebranych za przybycie i zamknął posiedzenie.

Przewodniczący
Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN
dr Stanisław WĘGLARZ